



RAZEM JESTEŚMY SILNIEJSI

Zespół zjednoczony na rzecz trwałej zmiany



Solenis i Diversey — Razem Silniejsi!

Po niedawnej fuzji Solenis i Diversey są teraz jedną firmą. Cieszymy się, że możemy współpracować, aby nadal zwiększać wartość dla naszych klientów na całym świecie! Nasi klienci skorzystają ze znacznie większej skali i poszerzonego zasięgu globalnego. Obecnie ponad 15 000 pracowników będzie obsługiwać około 96 000 klientów na sześciu kontynentach.

Nasz zespół przedstawicieli terenowych, wspierany przez 71 zakładów produkcyjnych, jest gotowy, aby dostarczać pełną ofertę rozwiązań, które spełnią globalne potrzeby. Dążymy do utrzymania silnej współpracy z klientami poprzez innowacje i usługi przynoszące wartość dodaną.

Wspólnie zapewnimy odpowiednich ludzi z odpowiednim doświadczeniem i odpowiednią technologią, aby pomóc w realizacji celów operacyjnych i zrównoważonego rozwoju oraz pomóc w stworzeniu czystszej i bezpieczniejszego świata.



Razem, Solenis i Diversey oferują pełen pakiet produktów i usług

	Woda kotłowa	Woda chłodząca	Rozwiązania dla przemysłu	Przemysł celulozowo-papierniczy	Konserwacja podłóg	Konserwacja kuchni	Zarządzanie obiektami	Profilaktyka zakażeń	Pranie	Baseny i spa	Rozwiązania cyfrowe
Pakowanie żywności	•	•	•	•							•
Opakowania papierowe	•	•	•	•							•
Chusteczki i ręczniki	•	•	•	•							•
Energetyka	•	•	•		•						•
Produkcja mineralna	•	•	•								•
Uzdatnianie i procesy chemiczne	•	•	•								•
Przetwarzanie żywności	•	•	•		•	•	•	•			•
Napoje	•	•	•		•	•	•	•			•
Przemysł spożywczy	•	•			•	•	•	•			•
Sprzedaż detaliczna		•			•	•	•	•			•
Obiekty hotelarskie	•	•			•	•	•	•	•	•	•
Mleczarstwo	•	•	•		•	•	•	•			•
Opieka zdrowotna	•	•			•	•	•	•	•		•
Baseny komercyjne					•		•	•	•	•	•
Baseny prywatne										•	•



Aby uzyskać więcej informacji na temat produktów i usług Diversey, odwiedź stronę diversey.com lub zeskanuj kod QR.



Więcej informacji na temat produktów i usług firmy Solenis można znaleźć na stronie solenis.com lub zeskanować kod QR.

